
 

 

POSTANOWIENIE NR 14/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Skoki na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 i § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Skoki na stałe obwody głosowania 

ustalonym Postanowieniem 34/2023 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Miasta i Gminy Skoki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4152, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5604): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Brzeźno, 

Gozdowiec, Sława Wielkopolska, Szczodrochowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Brzeźno, Gozdowiec, Sława 

Wielkopolska, Szczodrochowo oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica w Sławie 

Wielkopolskiej, Sława Wielkopolska 8, 62-093 Skoki; 

3) z obwodu głosowania nr 4 wyłącza się miejscowość Chociszewo, Chociszewko  i włącza do obwodu 

głosowania nr 10. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Skoki. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 1189



Załącznik do Postanowienia Nr 14/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Skoki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Skoki place: Plac Kościelny, Plac 

Powstańców Wielkopolskich, Plac 

Strażacki; ulice: Boczna, Jana Pawła II, 

Kościelna, Krańcowa, Kręta, Krótka, 

Ogrodowa, Parkowa, Piaskowa, 

Pogodna, Poznańska, Przylesie, 

Rogozińska, Rościńska, Rynkowa, 

Strumykowa, Wąska, Wodna. 

Szkoła Podstawowa, 

ul. Poznańska 2, 

62-085 Skoki 

2 

Skoki ulice: Bliska, Wincentego 

Ciastowicza, Ludwika Dąbrowskiego, 

Dojazd, Dolna, Dworcowa, Falista, 

Górna, Graniczna, Irysowa, Kazimierza 

Wielkiego, Konwaliowa, Łąkowa, 

Okrężna, Osiedlowa, Podgórna, 

Poprzeczna, Rakojedzka, Różana, 

Tulipanowa. 

Przedszkole Samorządowe, 

ul. Henryka Sienkiewicza 19, 

62-085 Skoki 

3 

Skoki ulice: Akacjowa, Antoniewska, 

Brzoskwiniowa, Brzozowa, Czereśniowa, 

Bartosza Głowackiego, Jarzębinowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Karolewo, 

Kasztanowa, Klonowa, Tadeusza 

Kościuszki, Leśna, Lipowa, Malinowa, 

Adama Mickiewicza, Polna, Henryka 

Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 

Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, 

Turystyczna, Wągrowiecka, Wczasowa, 

Wiśniowa, Zamkowa; Antoniewo. 

Przedszkole Samorządowe, 

ul. Henryka Sienkiewicza 19, 

62-085 Skoki 

4 Kakulin, Nadmłyn, Rakojady. 
Świetlica Wiejska, 

Kakulin 17A, 62-285 Kakulin 

5 

Antoniewo Górne, Bliżyce, Glinno, 

Jagniewice, Niedarzyn, Raczkowo, 

Wysoka. 

Świetlica Wiejska, 

Bliżyce 28A, 62-085 Bliżyce 

6 

Dzwonowo, Dzwonowo Leśne, 

Ignacewo, Niedźwiedziny, Sławica, 

Rejowiec. 

Świetlica Wiejska, 

Rejowiec 34, 62-093 Rejowiec 

7 Budziszewice, Potrzanowo. 
Świetlica Wiejska, 

ul. Skocka 45, 62-085 Potrzanowo 

8 
Grzybowice, Grzybowo, Lechlin, 

Lechlińskie Huby, Roszkówko. 

Szkoła Podstawowa, 

Lechlin 9, 62-085 Lechlin 

9 Jabłkowo, Kuszewo, Pomarzanki. 
Szkoła Podstawowa, 

Jabłkowo 16A, 62-285 Jabłkowo 

10 
Chociszewko, Chociszewo, Lechlinek, 

Łosiniec, Roszkowo. 

Przedszkole Publiczne w Jabłkowie Oddział 

Łosiniec, 

Łosiniec 23, 62-285 Łosiniec 

11 Rościnno. Świetlica Wiejska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1189



Rościnno 24B, 62-085 Rościnno 

12 Miączynek, Pawłowo Skockie, Stawiany. 

Świetlica Wiejska, 

Pawłowo Skockie 10B/2, 

62-093 Pawłowo Skockie 

13 
Brzeźno, Gozdowiec, Sława 

Wielkopolska, Szczodrochowo. 

Świetlica w Sławie Wielkopolskiej, 

Sława Wielkopolska 8, 

62-093 Sława Wielkopolska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1189


		2024-01-26T12:04:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




